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Portalify julkisti uuden sukupolven TETRA-päätelaiteohjelmiston 
 
Suomalaisratkaisu monipuolistaa uusien viranomaislaitteiden käyttöä 
 
Viranomaisten langattomia datapalveluita kehittävä suomalainen Portalify Oy on tuonut markkinoille uuden 
Portalify Secure Client -päätelaiteohjelmiston digitaalista TETRA-verkkoa käyttäville radiopuhelimille ja 
ajoneuvolaitteille. Helppokäyttöisen sovelluksen avulla voidaan muun muassa lähettää kuva- ja 
ryhmätekstiviestejä sekä hakea dataa tietokannoista. Portalify Secure Client soveltuu esimerkiksi poliisin, 
turvallisuus-, palo- ja pelastusviranomaisten sekä logistiikkayrityksien käyttöön. Ohjelmisto esitellään 
Madridissa 11.6. alkavilla TETRA World Congress 2007 -messuilla. 
 
Ohjelmiston toiminnallisuus ja käyttöliittymän ulkoasu voidaan muokata käyttäjäorganisaation tarpeiden 
mukaisiksi. Viranomaiskäytössä verkolta vaaditaan nopeutta ja luotettavuutta, minkä Secure Client tuo 
lataamalla tietoa päätelaitteen muistiin mahdollistaen siten offline-käytön. Lisäksi sovellus minimoi TETRA-
verkon kuormitusta käyttämällä siirrettävän datan määrää optimoivia tietoliikenneprotokollia. Palveluiden 
käyttö varastetuista tai kadonneista TETRA-päätelaitteista voidaan estää sulkemalla ne verkon kautta. 
 
Sovelluksen käyttö ja ylläpito on tehty mahdollisimman helpoksi. Kun Portalify Secure Client on kerran 
asennettu, se päivittää itsensä automaattisesti. Ylläpito hoituu langattomasti Portalify Data Messaging Server 
-palvelinohjelmiston kautta, joka myös yhdistää TETRA-radiopuhelinverkkojen käyttäjät saumattomasti 
organisaatioidensa tietokantoihin ja sovelluksiin. 
 
”Markkinoille tulleet uudet TETRA-laitteet ja entistä visuaalisemmat datapalvelut edellyttävät älykkään 
ohjelmistoalustan käyttöä. Portalify Secure Client -sovellus päätelaitteessa ja Portalify Data Messaging 
Server -palvelinohjelmisto toimiston päässä täyttävät yhdessä vaativimpienkin asiakkaidemme tarpeet”, 
Portalifyn teknologiajohtaja Hannu Aronsson kertoo. 
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Portalify Oy on viranomaisten langattomiin datapalveluihin keskittynyt suomalainen ohjelmistoyritys. 
Portalify tuo monipuoliset ja luotettavat datapalvelut ammattikäyttöön tarkoitettuihin digitaalisiin TETRA-
radiopuhelinverkkohin. Datapalvelut nopeuttavat ja tehostavat viranomaisten toimintaa tarjoamalla kentällä 
toimivalle henkilöstölle saumattoman langattoman yhteyden tärkeisiin tietoihin sekä työkalut tehokkaaseen 
ryhmäviestiliikenteeseen. Uudet datapalvelut lisäävät TETRA-verkkojen hyötyä ja parantavat niihin tehtyjen 
investointien kannattavuutta. Suomessa mm. poliisin päivittäisessä käytössä testatut ohjelmistot nopeuttavat 
rutiinitehtäviä, tehostavat työnohjausta ja selkeyttävät raportointia. Portalify on kasvava ja kannattava yritys, 
jolla on Dun&Bradstreetin paras AAA-luottoluokitus. Lisätietoa: www.portalify.com 
 
TETRA-radiopuhelintekniikka on kehitetty vastaamaan viranomaisviestinnän erityistarpeisiin. TETRA-
tekniikkaan perustuvat mobiiliyhteydet toimivat luotettavasti sekä päivittäisissä viranomaistehtävissä että 
äkillisissä katastrofitilanteissa. TETRA soveltuu parhaiten toimintakriittisen tiedon nopeaan ja tietoturvattuun 
jakamiseen rajattujen ryhmien kesken, kun matkapuhelinverkot on suunniteltu suurten massojen 
kahdenväliseen puheliikenteeseen. TETRA-verkossa yhteydet toimivat saumattomasti myös 
massatapahtumien ja kriisitilanteiden usein aiheuttamien kännykkäverkkojen tukosten aikana. 
Eurooppalaisen telealan standardointijärjestö ETSI:n TETRA-standardiin perustuvia verkkoja on käytössä jo 
yli 70 maassa. Lisätietoa: www.tetramou.com 


